Заявление о предоставлении/ блокировке/ восстановлении доступа уполномоченного представителя
Клиента

От Клиента __________________                                                              от Банка _____________________

Приложение 2.2.

к Договору о комплексном банковском обслуживании

юридических лиц, индивидуальных предпринимателей

 и лиц, занимающихся частной практикой,

в АО Банк «Венец»

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ / БЛОКИРОВКЕ/ ВОССТАНОВЛЕНИЮ

ДОСТУПА УПОЛНОМОЧЕННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ КЛИЕНТА

I. Блок Сведения о заявителе:

Полное наименование в соответствии

с учредительными документами

ИНН (КИО)  / КПП

ОГРН

☐ Прошу предоставить доступ в систему Венец-Бизнес нашему представителю и выдать

☐  Ключевой носитель Рутокен ЭЦП 2.0 ☐  Логин и Первичный пароль

Сведения о представителе

Фамилия Имя отчество (полностью)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность

Номер мобильного телефона

Электронная почта (E-mail)

Предоставить права на:

☐ Все счета

☐ Перечисленные счета через запятую

Виды прав: ☐ Все права

☐ Запрос выписки ☐ Получение извещения о поступлении валютной

выручки

☐ Подтверждать остатки по счету ☐ Создавать платежные документы

☐ Создавать поручения на обязательную продажу

валюты

☐ Списывать со счета средства при конверсии

валюты

☐ Зачислять со счета средства при конверсии

валюты

☐ Разрешить транзитные операции по счету

☐ Назначить ответственным лицом по счету

Подпись распоряжения

на списание валютной

выручки

☐ Основная

☐ Дополнительная

☐ Подтверждающая

Подпись платежного

документа

☐ Основная

☐ Дополнительная

☐ Подтверждающая

Подпись заявления на

зачисление в операциях

конверсии валют

☐ Основная

☐ Дополнительная

☐ Подтверждающая

Подпись заявления на зачисление в операциях

конверсии валют

☐ Основная

☐ Дополнительная

☐ Подтверждающая

☐ Прошу заблокировать доступ в систему Венец-Бизнес

Заявление о предоставлении/ блокировке/ восстановлении доступа уполномоченного представителя
Клиента

От Клиента __________________                                                              от Банка _____________________

Фамилия Имя отчество (полностью)

Номер мобильного телефона

Логин (при наличии)

Тип ключевого носителя

ID Ключевого носителя

☐ Прошу восстановить доступ в систему Венец-Бизнес

Фамилия Имя отчество (полностью)

Номер мобильного телефона

Логин (при наличии)

Тип ключевого носителя

ID Ключевого носителя

☐ Прошу Изменить права на доступ в систему Венец-Бизнес нашему представителю и выдать

☐  Ключевой носитель  ☐  Логин и Первичный пароль  ☐  Замена сертификата ЭЦП

Фамилия Имя отчество (полностью)

Номер мобильного телефона

Логин (при наличии)

Тип ключевого носителя

ID Ключевого носителя

Предоставить права на:

☐ Все счета

☐ Перечисленные счета через запятую

Виды прав: ☐ Все права

☐ Запрос выписки ☐ Получение извещения о поступлении валютной

выручки

☐ Подтверждать остатки по счету ☐ Создавать платежные документы

☐ Создавать поручения на обязательную продажу

валюты

☐ Списывать со счета средства при конверсии

валюты

☐ Зачислять со счета средства при конверсии

валюты

☐ Разрешить транзитные операции по счету

☐ Назначить ответственным лицом по счету

Подпись распоряжения

на списание валютной

выручки

☐ Основная

☐ Дополнительная

☐ Подтверждающая

Подпись платежного

документа

☐ Основная

☐ Дополнительная

☐ Подтверждающая

Подпись заявления на

зачисление в операциях

конверсии валют

☐ Основная

☐ Дополнительная

☐ Подтверждающая

Подпись заявления на зачисление в операциях

конверсии валют

☐ Основная

☐ Дополнительная

☐ Подтверждающая

Настоящим подтверждаем, что: сведения, предоставленные в настоящем Заявлении, являются

достоверными. С Тарифами на услуги АО Банк «Венец» при применении сервиса дистанционного

банковского обслуживания "ВЕНЕЦ-БИЗНЕС" ознакомлен и согласен.

Заявление о предоставлении/ блокировке/ восстановлении доступа уполномоченного представителя
Клиента

От Клиента __________________                                                              от Банка _____________________

II. Подписи Клиента

Руководитель

Главный бухгалтер (при наличии)

М.П.

С моими правами на доступ в Систему «Венец-Бизнес» ознакомлен,  правильность сведений о себе, о

номере телефона, электронной почты для  получения мною уведомлений Банка подтверждаю.

Подпись Уполномоченного представителя

VI. Отметка Банка

Заявление принял, идентификацию Клиента, представителей Клиента осуществил, документы и

полномочия, в т.ч. необходимые для подключения к Системе «Венец-Бизнес» проверил  Заявление

зарегистрировано в Банке «__» _______ ___ г.

ФИО сотрудника Банка ____________________________   Подпись сотрудника Банка

________________________